

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,342,812.41	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,716,893.39	
3	งานประติมากรรม		รวม					133,568.20	
4	งานราวบันได		รวม					40,187.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,785,904.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์

23 กรกฎาคม 2567 09:09:19

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก	อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,785,904.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินซุด+ดินถม	76.000	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	168.00	12,768.00	12,768.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	117.000	ลบ.ม.	392.52	45,924.84	117.00	13,689.00	59,613.84	
	- คอนกรีตหยาบ 180 กก/ชม	38.000	ลบ.ม.	1,766.36	67,121.68	419.00	15,922.00	83,043.68	
	- คอนกรีตหยาบ 240 กก/ชม	382.000	ลบ.ม.	1,850.47	706,879.54	419.00	160,058.00	866,937.54	
	- ไม้แบบ+ไม้เคร้าค้ำยัน	500.000	ลบ.ฟ.	400.00	200,000.00	139.00	69,500.00	269,500.00	
	- เหล็ก(RB)ขนาด 6 มม.	6.000	ตัน	22,725.00	136,350.00	4,400.00	26,400.00	162,750.00	
	- เหล็ก(DB)ขนาด 9 มม.	2.100	ตัน	22,662.06	47,590.32	4,400.00	9,240.00	56,830.32	
	- เหล็ก(DB)ขนาด 12 มม.	.680	ตัน	22,204.30	15,098.92	3,600.00	2,448.00	17,546.92	
	- เหล็ก(DB)ขนาด 16 มม.	3.540	ตัน	21,725.23	76,907.31	3,600.00	12,744.00	89,651.31	
	- เหล็ก(DB)ขนาด 20 มม.	20.860	ตัน	18,224.30	380,158.89	3,100.00	64,666.00	444,824.89	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป นน.บรรทุกจร 400/ชม.	96.000	ตร.ม.	287.00	27,552.00	25.00	2,400.00	29,952.00	
	- เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	195.000	ทอน	1,364.49	266,075.55	0.00	0.00	266,075.55	

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์

23 กรกฎาคม 2567 09:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กฉาก L 75x75x6 มม.	170.000	ท่อน	1,130.84	192,242.80	0.00	0.00	192,242.80	
	- เหล็กฉาก L 50x50x6 มม.	224.000	ท่อน	653.27	146,332.48	0.00	0.00	146,332.48	
	- เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	186.000	ท่อน	460.28	85,612.08	0.00	0.00	85,612.08	
	- เหล็กแผ่นขนาด 4x6 ฟุต หนา 12 มม.	12.000	แผ่น	7,764.00	93,168.00	0.00	0.00	93,168.00	
	- เหล็กแผ่นขนาด 4x6 ฟุต หนา 20 มม.	3.000	แผ่น	14,343.00	43,029.00	0.00	0.00	43,029.00	
	- J-BOLT 4 -Diameter 25 มม. ยาว 0.60 ม.	80.000	ตัว	253.00	20,240.00	0.00	0.00	20,240.00	
	- งานประกอบเหล็กรูปพรรณโครงสร้าง	28,942.500	กก.	0.00	0.00	12.00	347,310.00	347,310.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	1,204.000	ตร.ม.	11.00	13,244.00	35.00	42,140.00	55,384.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	138,217.12	2,563,527.41	20,434.00	779,285.00	3,342,812.41	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	1,134.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	51,030.00	51,030.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x1.20 m. หนา0.5 cm.	2,494.000	แผ่น	56.07	139,838.58	0.00	0.00	139,838.58	
	- ครอบสันหลังคา	100.000	แผ่น	56.07	5,607.00	0.00	0.00	5,607.00	
	- ขอบ ข ปลา	2,574.000	ตัว	3.74	9,626.76	0.00	0.00	9,626.76	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	603.000	ตร.ม.	221.00	133,263.00	94.00	56,682.00	189,945.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบสองด้าน	1,206.000	ตร.ม.	60.00	72,360.00	87.00	104,922.00	177,282.00	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	108.000	ตร.ม.	51.40	5,551.20	0.00	0.00	5,551.20	
	- ผนังฉาบปูนโครงสร้าง	755.000	ตร.ม.	60.00	45,300.00	105.00	79,275.00	124,575.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	157.000	ตร.ม.	294.05	46,165.85	166.00	26,062.00	72,227.85	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนระบายอากาศ	237.000	ตร.ม.	150.00	35,550.00	91.00	21,567.00	57,117.00	
	- ผนังเกล็ดโปรงแสง	710.000	ตร.ม.	650.00	461,500.00	69.00	48,990.00	510,490.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	92.000	ท่อน	1,104.00	101,568.00	380.00	34,960.00	136,528.00	
	- คสล.แต่งผิว	93.000	ตร.ม.	60.00	5,580.00	80.00	7,440.00	13,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เสาคอนกรีต+คานทับหลัง คสล.	175.000	ม.	0.00	0.00	46.00	8,050.00	8,050.00	
	- พื้นขัดหยาบ	305.000	ตร.ม.	0.00	0.00	64.00	19,520.00	19,520.00	
	- พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	1,040.000	ตร.ม.	100.00	104,000.00	64.00	66,560.00	170,560.00	
	- พื้นกระเบื้องเซรามิค 8"x8"	61.000	ตร.ม.	267.00	16,287.00	158.00	9,638.00	25,925.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,133.33	1,182,197.39	1,449.00	534,696.00	1,716,893.39	
	งานประติมากรรม								
	- ป1 ประติมากรรมปูนปั้นแบบทึบลอนคู่	6.000	ชุด	14,860.00	89,160.00	0.00	0.00	89,160.00	
	- ป1' ประติมากรรมปูนปั้นแบบทึบลอนคู่	2.000	ชุด	7,568.00	15,136.00	0.00	0.00	15,136.00	
	- ป2 ประติมากรรมปูนปั้น+วงกบไม้เนื้อแข็ง 4"x2"	5.000	ชุด	2,079.44	10,397.20	205.00	1,025.00	11,422.20	
	- ป3 ประติมากรรมปูนปั้น+วงกบไม้เนื้อแข็ง	6.000	ชุด	2,800.00	16,800.00	175.00	1,050.00	17,850.00	
	รวมค่างานประติมากรรม	-	-	27,307.44	131,493.20	380.00	2,075.00	133,568.20	

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์

23 กรกฎาคม 2567 09:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานราวบันได								
	- ท่อเหล็กสแตนเลส ศก.1 1/2" หนา 2 มม.	5.000	ท่อน	1,375.00	6,875.00	210.00	1,050.00	7,925.00	
	- ลูกกรงก่ออิฐเต็มแผ่น	14.000	ตร.ม.	450.00	6,300.00	176.00	2,464.00	8,764.00	
	- ฉาบเรียบลูกกรง	30.000	ตร.ม.	60.00	1,800.00	87.00	2,610.00	4,410.00	
	- จมูกบันได พีวีซี	24.000	ม.	40.00	960.00	42.00	1,008.00	1,968.00	
	- ท่อเหล็กสแตนเลส ศก.2" หนา 2 มม.	8.000	ท่อน	1,860.00	14,880.00	280.00	2,240.00	17,120.00	
	รวมค่างานราวบันได	-	-	3,785.00	30,815.00	795.00	9,372.00	40,187.00	
5	งานฝ้า-เพดาน								
	- ฝ้าเพดาน กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	50.000	ตร.ม.	140.19	7,009.50	75.00	3,750.00	10,759.50	
	- ฉาบเรียบเพดาน	307.000	ตร.ม.	5.00	1,535.00	75.00	23,025.00	24,560.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 2.3 มม.	28.000	ท่อน	390.00	10,920.00	135.00	3,780.00	14,700.00	
	- เหล็กกล่อง 4"x2" หนา 2.3 มม.	10.000	ท่อน	798.00	7,980.00	280.00	2,800.00	10,780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานผ้า-เพดาน	-	-	1,333.19	27,444.50	565.00	33,355.00	60,799.50	
	งานสุขภัณฑ์								
	- ส้วมนั่งยองแบบราดน้ำ	8.000	ชุด	1,308.41	10,467.28	150.00	1,200.00	11,667.28	
	- โถปัสสาวะชาย+ก๊อกน้ำ	6.000	ชุด	514.02	3,084.12	450.00	2,700.00	5,784.12	
	- อ่างล้างหน้า	6.000	ชุด	3,401.87	20,411.22	450.00	2,700.00	23,111.22	
	- ฝาปิดรูระบายน้ำทิ้งที่พื้น	12.000	อัน	290.00	3,480.00	75.00	900.00	4,380.00	
	- กระจกเงา	6.000	ชุด	490.00	2,940.00	70.00	420.00	3,360.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	6,004.30	40,382.62	1,195.00	7,920.00	48,302.62	
7	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1,345.000	ตร.ม.	49.42	66,469.90	34.00	45,730.00	112,199.90	
	- ทาสีน้ำมัน	1,398.000	ตร.ม.	44.31	61,945.38	38.00	53,124.00	115,069.38	

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์

23 กรกฎาคม 2567 09:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รวมค่างานทาสี	-	-	93.73	128,415.28	72.00	98,854.00	227,269.28	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1X18W	12.000	ชุด	148.00	1,776.00	135.00	1,620.00	3,396.00	
	- โค้มไฟรางคู่พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2X36W	52.000	ชุด	1,180.00	61,360.00	135.00	7,020.00	68,380.00	
	- สวิตช์ผนัง พร้อมฝาครอบ	16.000	ชุด	33.64	538.24	80.00	1,280.00	1,818.24	
	- ปลั๊ก 16A 220V มีกราวด์	12.000	ชุด	97.00	1,164.00	90.00	1,080.00	2,244.00	
	- load center เมนเบรกเกอร์ 100A 3P 4สาย 12 ช่อง	1.000	ชุด	8,253.00	8,253.00	1,200.00	1,200.00	9,453.00	
	- งานเดินสายไฟโค้ม	64.000	จุด	146.40	9,369.60	76.00	4,864.00	14,233.60	
	- งานเดินสายไฟฟ้าสวิตช์	16.000	จุด	71.40	1,142.40	76.00	1,216.00	2,358.40	
	- งานเดินปลั๊กสายไฟแบบมีกราวด์	12.000	จุด	71.40	856.80	110.00	1,320.00	2,176.80	
	- ระบบกราวด์ตู้ load center ต่อกกราวด์ 3 แท่ง	1.000	จุด	2,921.00	2,921.00	270.00	270.00	3,191.00	

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์

23 กรกฎาคม 2567 09:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- งานเชื่อมสายไฟฟ้า 3 เฟส ตามมาตรฐาน กฟผ.	1.000	จุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	30,921.84	105,381.04	2,172.00	19,870.00	125,251.04	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อประปา PVC ศก.1/2" ชั้น 13.5	15.000	ท่อน	60.75	911.25	0.00	0.00	911.25	
	- ท่อประปา PVC ศก.3/4" ชั้น 13.5	6.000	ท่อน	74.77	448.62	0.00	0.00	448.62	
	- ท่อประปา PVC ศก.1" ชั้น 13.5	22.000	ท่อน	116.82	2,570.04	0.00	0.00	2,570.04	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ศก.1" ชั้น 13.5	4.000	ท่อน	116.00	464.00	0.00	0.00	464.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ศก.2" ชั้น 13.5	4.000	ท่อน	233.00	932.00	0.00	0.00	932.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ศก.4" ชั้น 13.5	16.000	ท่อน	1,379.00	22,064.00	0.00	0.00	22,064.00	
	- ค่าแรงระบบท่อประปา-สุขาภิบาล คิด 30% ของราคาท่อ	1.000	L.S	0.00	0.00	8,208.19	8,208.19	8,208.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,200 ลิตร ไม่มีระบบอัดอากาศ	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	2,000.00	4,000.00	17,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 600 ลิตร ไม่มีระบบอัดอากาศ	1.000	ชุด	3,490.00	3,490.00	1,000.00	1,000.00	4,490.00	
	- บ่อซึม	6.000	ชุด	2,240.00	13,440.00	500.00	3,000.00	16,440.00	
	- บ่อดักไขมัน	4.000	ชุด	2,887.85	11,551.40	0.00	0.00	11,551.40	
	- งานเชื่อมต่อประปาเข้าอาคารพร้อมประตูทองเหลือง 1"	1.000	L.S	580.00	580.00	0.00	0.00	580.00	
	- ข้อต่อ PVC 1/2"	25.000	อัน	5.00	125.00	0.00	0.00	125.00	
	- ข้อต่อ PVC 3/4"	15.000	อัน	6.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- ข้อต่อ PVC 1"	38.000	อัน	10.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- ข้อต่อ PVC 2"	12.000	อัน	30.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ข้อต่อ PVC 4"	12.000	อัน	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ข้องอ PVC 1/2"	6.000	อัน	6.00	36.00	0.00	0.00	36.00	
	- ข้องอ PVC 3/4"	6.000	อัน	9.00	54.00	0.00	0.00	54.00	
	- ข้องอ PVC 1"	6.000	อัน	15.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- ข้องอ PVC 2"	6.000	อัน	47.00	282.00	0.00	0.00	282.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	17,943.19	72,512.31	11,708.19	16,208.19	88,720.50	
	อื่นๆ								
	- งานเคาเตอร์ คสล.กรุกระเบื้อง กว้าง 0.60 ม. ยาว 2.80 ม.	2.000	ชุด	700.80	1,401.60	349.27	698.54	2,100.14	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	700.80	1,401.60	349.27	698.54	2,100.14	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,785,904.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวียงคุก อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัด หนองคาย แบบเลขที่ สน.ศท. ชั้นลอยปรับปรุง 2549
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์

23 กรกฎาคม 2567 09:09:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก				
	ตำบลเวียงคุก	อำเภอเมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย	
แบบเลขที่	สน.ศท. ชั้นลอยปรับปรุง 2549				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย	5,785,904.08	1.3026	7,536,718.65	
รวมค่าก่อสร้าง				7,536,718.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,374.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,536,718.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด หนองคาย
แบบเลขที่	สน.ศท. ชั้นลอยปรับปรุง 2549				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,536,718.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,374.13 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,536,718.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	สน.ศท. ชั้นลอยปรับปรุง 2549					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567				



วรญา ศรีแก้วน้ำสัย
(วรญา ศรีแก้วน้ำสัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์
(วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ คำภำจันทร์
(ชัยยงค์ คำภำจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	สน.ศท. ชั้นลอยปรับปรุง 2549					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก เทศบาลตำบลเวียงคุก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23	กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย จำนวน 1.000 หลังละ 7,536,718.65 บาท	7,536,718.65	
สรุป	ราคากลาง	7,536,718.65	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านห้าแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ฐานแม่) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงคุก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	สน.ศท. ชั้นลอยปรับปรุง 2549					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567				

วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์
(วรรณศักดิ์ พรหมรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรญา ศรีแก่น้ำส้าย
(วรญา ศรีแก่น้ำส้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ คำภาจันทร์
(ชัยยงค์ คำภาจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง